横手市長　様

1 申 請 額 円 円

2
補助を受けよ う と
する事務及び事業

3
事 業 者 名 及 び
代 表 者 名

4 住 所

5 温 泉 施 設 名

6 完 了 予 定 日

7 変 更 理 由

☑

☑

□

9 そ の 他 参 考 事 項

・その他、市長が必要と認めた書類

・事業計画書

・改修工事等の内容が分かる見積書のコピー

電話番号

担当部署

担当者名

変更前 変更後

住　所

事業者名

代表者名

令和　　　年　　　月　　　日

添 付 書 類8

申請人

　標記のことについて、次のとおり申請いたします。

温泉施設設備改修等支援事業費補助金

【令和　　年度　温泉施設設備改修等支援事業費補助金】

交付変更申請書

令和　　　年　　　月　　　日 令和　　　年　　　月　　　日

変更の内容・理由

事業者名

温泉施設名

１）改修工事・更新の概要

金額（税抜き）

２）収支計画

・収入 （単位：円）

・支出 （単位：円）

改修・更新費

計

変　更　事　業　計　画　書

温泉サービスの提供に関する必要性設備・機器類名

金額計 －

区分 金額 説明

区分 金額 説明

市補助金

その他収入（借入金含む）

自己資金

計

横手市長　様

1 申 請 額 円 円

2
補助を受けよ う と
する事務及び事業

3
事 業 者 名 及 び
代 表 者 名

4 住 所

5 温 泉 施 設 名

6 完 了 予 定 日

7 変 更 理 由

☑

☑

□

9 そ の 他 参 考 事 項

電話番号 ●●●●-●●-●●●●

●●温泉「●●荘」

令和●年●月●日 令和●年●月●日

更新が必要な温泉関連設備に追加が生じたため

担当部署 ●●課

担当者名 ●●　●●

8 添 付 書 類

・事業計画書

・改修工事等の内容が分かる見積書のコピー

・その他、市長が必要と認めた書類

申請人に同じ 変更なし

代表者名 代表取締役　●●　●●

【令和７年度　温泉施設設備改修等支援事業費補助金】

交付変更申請書

　標記のことについて、次のとおり申請いたします。

変更の内容・理由 変更前 変更後

1,000,000 2,000,000

　温泉施設設備改修等支援事業費補助金

申請人に同じ 変更なし

令和●年●月●日

申請人

住　所 横手市●●●●

事業者名 株式会社●●●●

記載例

事業者名

温泉施設名

１）改修工事・更新の概要

金額（税抜き）

2,000,000

2,000,000

4,000,000

２）収支計画

・収入 （単位：円）

・支出 （単位：円）

源泉汲み上げ用ポンプ交換 温泉の確保に必要な設備

変　更　事　業　計　画　書

株式会社●●●●

●●温泉「●●荘」

設備・機器類名 温泉サービスの提供に関する必要性

送湯管の修繕 汲み上げた温泉の配湯に必要な設備【追加分】

金額計 －

区分 金額 説明

市補助金 2,000,000

その他収入（借入金含む） 0

自己資金 2,000,000

計 4,000,000

区分 金額 説明

改修・更新費 4,000,000

計 4,000,000

記載例